«
	06
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	304

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.05.2016 № 801
«Об утверждении структуры
управления экономики
и стратегического планирования
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2016 № 801                   «Об утверждении структуры управления экономики и стратегического планиро-вания Администрации города» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению экономики и стратегического планирования привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Структура
управления экономики и стратегического планирования Администрации города

начальник управления

заместитель начальника управления
отдел стратегии
отдел инвестиций
и проектного управления
отдел экономики
и прогнозов

отдел потребительского рынка и защиты прав
потребителей
отдел развития
предпринимательства